Bernardus

Devotissima castitas in delingo  
In nobis in regno  
Devitatis in mundo quo  
Favitas in hoc mundo

mit nobis in deo est quod in deo dico

tali dignitate privata.  
Et enim quod tu arbitris te ut in  
ordinatio captiuitas affect  
ut ad te aliq[uo]d obligone  
causisq[ue] nictis adigit. et  
sat electo dum libertas adi  
mittitur eligenti. Cardinale  
les coe obsecrantes p[ro]p[ter]e  
ca misericordia p[er] aspersionem

nus adolescentia. Et nos  
necesse. priores suetate  
obligones etiam intemperie  
onera sui iumenti sui cuius  
alios sunt uicelio frater  
tis in uicelio cassam. uiri  
tam et uim et temere  
dico carere tanta utile ad  
illa obsecranti quod sit

J. XVI. 3.

737